
Zarządzenie Nr 387/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 września 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  określenia  wzorów  dokumentów  związanych
z  udzielaniem  i  rozliczaniem  dotacji  podmiotowych  udzielanych  z  budżetu
Kalisza – Miasta na prawach powiatu przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego,
szkołom,  placówkom  oświatowym  prowadzonym  przez  osoby  prawne  niebędące  jednostkami
samorządu terytorialnego oraz przez osoby fizyczne.

Na  podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.), art 32 ust. 1 w zw. art. 92 ust. 1 pkt 2  i ust 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595  z poźn. zm.) i § 11 pkt 1-5
uchwały Nr XXXIX/521/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 r. w sprawie ustalania
trybu udzielania i rozliczania dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Kalisza - Miasta na prawach
powiatu przedszkolom, szkołom, placówkom oświatowym prowadzonym przez osoby prawne niebędące
jednostkami  samorządu  terytorialnego  oraz  przez  osoby  fizyczne (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  z  2013  r.,
poz. 5432) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 369/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia
wzorów  dokumentów  związanych  z  udzielaniem  i  rozliczaniem  dotacji  podmiotowych  udzielanych
z  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  przedszkolom,  innym  formom  wychowania
przedszkolnego,  szkołom,  placówkom  oświatowym  prowadzonym  przez  osoby  prawne  niebędące
jednostkami  samorządu  terytorialnego  oraz  przez  osoby  fizyczne  (z  późn.  zm.),  wprowadza  się
następującą zmianę:

załącznik Nr 4, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 września 2015 roku.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



 Załącznik do 
Zarządzenia nr 387/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 września 2015 roku

Kalisz, dnia…………..................

INFORMACJA MIESIĘCZNA
o faktycznej liczbie uczniów/wychowanków

(wg stanu na pierwszy dzień każdego miesiąca rozliczeniowego)

Podstawa prawna: § 2 ust 2, § 11 pkt 2 uchwały Nr XXXIX/521/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania
i  rozliczania  dotacji  podmiotowych  udzielanych  z  budżetu  Kalisza  -  Miasta  na  prawach  powiatu  przedszkolom,  szkołom,  placówkom  oświatowym
prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz przez osoby fizyczne (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 5432).

1) Nazwa i adres szkoły lub placówki: ………………………………………………...................................

………………………………………………………………………………………..................................

2) Liczba słuchaczy, uczniów w :

ogółem        w tym uczniowie niepełnosprawni* :

a) gimnazjum specjalnym*: …………….... ………………….

b) gimnazjum dla dorosłych: …………….... ………………….

c) szkole ponadgimnazjalnej:

- dla młodzieży (system stacjonarny) …………….... ………………….
- dla młodzieży (system zaoczny) ……………… ………………….
- dla dorosłych (system stacjonarny) ……………… ………………….
- dla dorosłych (system zaoczny) ……………… ………………….
- medycznej dla młodzieży(system stacjonarny) ……………… ………………….
- medycznej dla młodzieży (system zaoczny) ……………… ………………….
- medycznej dla dorosłych (system stacjonarny) ……………… ……………….....
- medycznej dla młodzieży (system zaoczny) ……………… ………….............

d) szkole ponadgimnazjalnej specjalnej*: ……………… ………………….

e) innych placówkach: ……………… ………………….

Termin składania informacji
do 10 dnia każdego miesiąca,
w grudniu po ostatnich zajęciach

.....…………………………………………….
(podpis i pieczęć osoby upoważnionej do 
reprezentowania organu prowadzącego)

*  dotyczy  uczniów  szkół  dla  młodzieży,  w  których  realizowany  jest  obowiązek  nauki,  posiadających  orzeczenie  publicznej  poradni
psychologiczno-pedagogicznej  o  potrzebie  kształcenia  specjalnego  (do  informacji  należy  dołączyć  zestawienie  liczby  uczniów,
 w podziale na poszczególne rodzaje niepełnosprawności).

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Prezydenta Miasta Kalisza

